



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Schwartzs Holding ApS

Vodroffsvej 28, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 53 51 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ken Schwartz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Schwartzs Holding ApS Vodroffsvej 28 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 53 51 46
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Schwartz, Direktør Ken Schwartz, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Gravørfirmaet Schwartz ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-7.500	-6.875
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	395.405	633.593
Andre finansielle indtægter	2.510	3.131
Øvrige finansielle omkostninger	-614	0
Resultat før skat	389.801	629.849
Skat af årets resultat	0	1.513
Årets resultat	389.801	631.362
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.405	648.516
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-113.604	-122.954
Disponeret i alt	389.801	631.362



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.539.724	3.644.319
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.539.724</u>	<u>3.644.319</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.539.724</u>	<u>3.644.319</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.253	0
	Udskudte skatteaktiver	3.427	3.427
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>56.000</u>	<u>58.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.680</u>	<u>61.427</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>124.680</u>	<u>61.427</u>
	Aktiver i alt	<u>2.664.404</u>	<u>3.705.746</u>



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	681.293	1.785.888
5 Overført resultat	1.599.920	213.524
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	2.469.213	2.185.212
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.477.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.508	0
Selskabsskat	151.683	0
Anden gæld	0	33.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.191	1.520.534
Gældsforpligtelser i alt	195.191	1.520.534
Passiver i alt	2.664.404	3.705.746
7 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.858.431	1.908.431
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2018	1.858.431	1.858.431
Opskrivninger 1. januar 2018	1.785.888	1.167.303
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	395.405	648.516
Årets tilbageførsler på afgang	0	-29.931
Udbytte	-1.500.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	681.293	1.785.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.539.724	3.644.319
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gravørfirmaet Schwartz ApS	Frederiksberg	100 %
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.785.888	1.167.303
Resultatandel	395.405	648.516
Overførsel til frie reserver	-1.500.000	-29.931
	681.293	1.785.888



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	213.524	306.547
Årets overførte overskud eller underskud	-113.604	-122.954
Overført fra datterselskabsreserver	1.500.000	29.931
	<u>1.599.920</u>	<u>213.524</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	577.000
Udloddet udbytte	-105.800	-577.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


